



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

CITWO A/S
SØNDERGADE 2, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2018

Peter Aggerholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Citwo A/S Søndergade 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 74 08 45 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Aggerholm, Formand Klaus Kejlberg Schulze Bente Grøn Aggerholm
Direktion	Klaus Kejlberg Schulze
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i danske pantebreve.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud før skat på 2.595 tkr. hvilket af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.660.361	1.383.162
DRIFTSRESULTAT		5.660.361	1.383.162
Andre finansielle indtægter.....		12.249	0
Andre finansielle omkostninger.....		-3.077.210	-1.046.243
RESULTAT FØR SKAT		2.595.400	336.919
Skat af årets resultat.....	2	-573.012	-74.118
ÅRETS RESULTAT		2.022.388	262.801
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.022.388	262.801
I ALT		2.022.388	262.801

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer.....		52.865.503	53.731.450
Finansielle anlægsaktiver.....		52.865.503	53.731.450
ANLÆGSAKTIVER.....		52.865.503	53.731.450
Andre tilgodehavender.....		52.251.630	192.466
Tilgodehavender.....		52.251.630	192.466
Likvide beholdninger.....		1.065.295	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		53.316.925	192.466
AKTIVER.....		106.182.428	53.923.916
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.285.189	262.801
EGENKAPITAL.....	3	2.785.189	762.801
Gæld til pengeinstitutter.....		86.562.030	40.939.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	12.000
Selskabsskat.....		573.012	74.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		16.147.860	12.093.333
Anden gæld.....		94.337	42.346
Kortfristede gældsforpligtelser.....		103.397.239	53.161.115
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		103.397.239	53.161.115
PASSIVER.....		106.182.428	53.923.916
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	4		

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)				
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	573.012		74.118	
	573.012		74.118	
Egenkapital				3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	262.801	762.801	
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.022.388	2.022.388	
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	2.285.189	2.785.189	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, 86.562 tkr., er der givet pant i indestående i pengeinstitut, 1.065 tkr. og pantebrevsbeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 52.833 tkr.				
